
Liepos 29–oji, 
penktadienis, 

30 savaitė.
Nuo šios dienos iki metų 

pabaigos liko 
155 dienos.

Saulė teka 05.23 val., 
leidžiasi 21.27 val. 

Dienos ilgumas 
16.04 val. 

Mėnulis – delčia.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Beatričė, Faustinas, 
Feliksas, Morta, 

Simplicijus, Mantvydas, 
Mantvydė, Laimis.
Rytoj: Abdonas, 

Nortautas, Radvilė, 
Donatilė.

Poryt: Elena, Ignacas, 
Sanginas, Vykintė, 

Ignotas.

Dienos citata
„Visi žinojo, kad to 

padaryti neįmanoma. 
Vienas to nežinojo, ir 

padarė atradimą“
Albertas Einšteinas 

(Albert Einstein)

Dienos skaičius

13
Liepos 30 dieną 
Pandėlyje vyks 

didžiausias miestelio 
sporto renginys – 
Pandėlio sporto 

šventė, kuri  šiemet jau 
skaičiuos tryliktuosius 

metus. 5 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

2005 m. – astronomai 
atranda 10-ąją planetą.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1252 m. – kryžiuočiai 
nutarė pastatyti 

Klaipėdos (Memelburgo) 
pilį. 

Ar žinojote... 
1657 m. – karo 

tarp Abiejų Tautų 
Respublikos ir 

Maskvos Didžiosios 
Kunigaikštytės metu 

Rokiškį nusiaubė 
pulkininko Tolės 

vadovaujamas Švedijos 
kariuomenės dalinys. 

Post scriptum
Sau - niekai, kitam – 

griekai.
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Antanas Vagonis: „Vieneri metai – trumpas laikotarpis. 
Laukia daug darbų ir iššūkių“
Prieš daugiau nei metus pirmą kartą tiesiogiai išrinktas Rokiškio rajono meru Antanas 
Vagonis darbus pradėjo inauguracija pirmajame rajono tarybos posėdyje. Kaip pats 
meras apibūdino – girtis dar yra mažai kuo, didieji darbai dar tik priešakyje...

Rokiškis – viena didelė komanda
Paklaustas A. Vagonis, ar praė-

jus meravimo metams gali kuo 
pasidžiaug ti, jis ramiai teatsakė: 
„Nebūtų etiška sakyti, jog per metus 
galima padaryti labai daug. Vieneri 
metai – trumpas laikotarpis. Laukia 
daug darbų ir iššūkių. Tikiu, kad kar-
tu sukaupta vienerių metų bendro 
darbo patirtis duos geresnių rezultatų 
ir kartu lengviau seksis įveikti būsi-
mus iššūkius“, - teigė meras.

Tad ar pavyko merui įgyvendin-
ti užsibrėžtus tikslus? „Taip, mano 
sumanymai, kuriuos turėjau prieš 
pradėdamas dirbti meru, pildosi. 
Mano noras buvo, kad kiekvienas 
suvoktų – jokia valdžia jam nieko 
neduoda, viską žmogus užsidirba 
pats. Svarbiausia žmogui suteikti 
sąlygas tai padaryti“, - teigė A. Va-
gonis.

Pasak mero, svarbiausia – pa-
sikeitęs mūsų žmonių mąstymas. 
„Pastebiu žmonių veiduose atsi-
radusį pasitikėjimą savimi, o tai 
pagrindinis dalykas. Mes, Rokiškis 
ir jo rajonas, esame viena didelė ko-
manda. Ir  jeigu pavyks pasiekti tai, 
kad vadovui, bet kurio rango, bus 
svarbiausia suteikti žmogui galimy-
bes ir padėti jam siekti tikslų ir 
kelti kūrybiškus uždavinius koman-
doms, tuomet ši kartelė bus pakelta 
visiems“, - akcentavo rajono vado-
vas.

Iš komforto zonos 
A. Vagonis prisipažino, jog sun-

kiausia buvo perprasti pačią viešojo 
sektoriaus darbo specifi ką, kurią po 
šiai dienai dar nagrinėja. „Per metus 
įsisavinau, kas yra kas. Nors dar ir 

šiandien savivaldybėje nesu viskuo 
patenkintas“, - teigė rajono vadovas.

Meras priminė, jog pirmasis vie-
tos valdžios išėjimas iš komforto 
zonos buvo, kai pernai vasarą iš Ja-
kovo Smuškevičiaus aikštės nukel-
tas ir išvežtas tiek diskusijų kėlęs 
lakūno biustas. „Buvo žadama, kad 
vyks didžiausi mitingai ir kitos gar-
sios demonstracijos, bet gyvento-
jų apklausa parodė, kad dauguma 
rokiškėnų pageidavo, kad pamin-
klo neliktų. Atsižvelgėm į jų valią. 
Tiesiog uždegiau idėja, surengiau 
gyventojų apklausas, jie patys  nus-
prendė, jog metas paminklą nukelti, 
seniūnas atliko darbus. O šiandien 
tokio paminklo vieta yra muziejus“, 
- sakė A. Vagonis. 

Skambučiai Lenkijos Prezidentui 
Pernai rudenį Rokiškio krašto mu-

ziejuje buvo kadenciją baigusiam 
Lenkijos Prezidentui Bronislavui 
Marija Komorovskiui buvo įteiktos 
šio krašto garbės piliečio regalijos. 
Tai, anot A. Vagonio, mūsų kraš-
tui istoriškai svarbi akimirka. „Su 
Lenkijos Prezidentu bendraujame 
asmeniškai, visada stengiuos jam 
paskambinti ir pasveikinti su viena 
ar kita gražia švente. O jeigu vykstu 
per Lenkiją, visada jį aplankau. Len-
kijos kultūroje yra labai vertinama 
jiems parodoma pagarba“, - sakė A. 
Vagonis.

Šių metų balandį meras A. Vagonis 
lankėsi Lenkijos Respublikoje, kur 
buvo susitikęs su kadenciją baigu-
siu Lenkijos Prezidentu ir Rokiškio 
krašto garbės piliečiu B. M. Komor-
ovskiu. Susitikimo metu aptartos 
tolesnės bendradarbiavimo galimy-
bės verslo, kultūros, bendruomenių 
srityse. Taip pat buvo sutarta, jog 
Rokiškyje rugsėjo 15 – 17 dieno-
mis vyks verslo konferencija, kurios 

metu dalyvaus Lenkijos ir Lietuvos 
verslininkai. Konferencijos partne-
riai bus Lietuvos pramonininkų kon-
federacija ir Lietuvos prekybos, pra-
monės ir amatų rūmai. Šį mūsų šalies 
ir Lenkijos verslininkų susitikimą A. 
Vagonis įvardino kaip svarbų abiejų 
šalių gerų santykių plėtojimą. 

Daugiabutis – jaunoms šeimoms 
Beje, jei pagaliau pradėtas statyti 

baseinas, pasak A. Vagonio, yra la-
bai didelis pasiekimas. „Dabar pro-
ceso jau nesustabdysi, juk investuota 
tiek pinigų. Taip, buvo bandymas 
statybas dar kartą atidėti, reikėjo 
ministerijose „pastovėti“ už  ba-
seiną. Tačiau tikrai nebūtų statybų, 
jei savivaldybės darbuotojai nebūtų 
per trumpą laiką padarę naujo pro-
jekto ir nupirkę darbus“, - apie bene 
svarbiausias šiuo metu vykstančias 
statybas kalbėjo rajono meras. 

A. Vagonis sakė, jog vienas iš svar-
biausių darbų, kurį nori padaryti, 
tai jaunų šeimų pritraukimas atgal 
į Rokiškį. „Žinoma, norint kad į 
Rokiškį sugrįžtų ir gyventų jauni-
mas, ypač jaunos šeimos, joms bū-
tinos tinkamos sąlygos. Prie tokių 
idėjų puoselėjimų prisideda ir ra-
jono verslininkai. Pastarieji netoli 
baseino planuoja statyti modernų ir 
ekonomišką daugiabutį, kad jame 
galėtų apsigyventi jaunos šeimos 
patrauklioje vietoje. O reikalui e sant 
dar ir padėtų lengviau įsigyti tą 
būstą“, - kalbėjo meras.

Nauja tvarka kelio remontui
Anot mero, pasikeitė kelių remon-

to darbai, kurie turi būti nepoliti-
zuoti. „Norint, kad tai būtų, turi 
būti kelių remonto taisyklės. Šiuo 
metu jos nėra tobulos, bet norėčiau 
pasi džiaugti naujuoju specialistu 
Augustinu Blažiu, kuris ėmėsi šią 

tvarką prižiūrėti. Tikiuosi, jog per 
 ši u o s metus taisykles patobulinsime 
ir kitais metais nebeturėsime prob-
lemų dėl prioritetų remontuojant 
Rokiškio rajono kelius. Kas liečia 
regioninius kelius, jau yra pateiktas 
visas planas, kurie keliai bus remon-
tuojami iki 2020 metų. 

Laukia pasiūlymų
Pasak A. Vagonio, tegul gyven-

tojai jaučiasi tikrais savo krašto 

šeimininkais, o pas merą ateina ne 
tik su bėdomis, bet ir pasiūlymais, 
idėjomis, pastabomis. „Viskas turi 
veikti išvien - neturi būti valdžia ir 
mes, turime būti visi kartu. Galbūt 
tada žmonės mažiau galvotų apie sa-
vo krašto ar Lietuvos palikimą, nes 
kartu spręstume, ką galime padaryti, 
kad Rokiškyje būtų gera gyventi“, - 
kalbėjo Antanas Vagonis. 

Užsakymo nr. 0331

Antanas Vagonis: „Jokia valdžia žmogui nieko neduoda, viską jis užsidirba pats“.
J. Kačerausko nuotr.

Vizitai: Rokiškyje lankėsi 
Izraelio ambasadorius
Liepos 26 d. Rokiškyje pirmą kartą su ofi cialiu vizitu viešėjo nepaprastasis ir įgaliotasis 
Izraelio valstybės ambasadorius Lietuvoje Amiras Maimonas (Amir Maimon). 

Ambasadorius A. Maimonas prieš 
susitikimą su rajono vadovu Antanu 
Vagoniu nuvyko į žydų kapinaites. 
Garbingas svečias prisipažino, jog 
sutvarkytos kapinaitės jam paliko 
gerą įspūdį. Tik, anot ambasadoriaus, 
nėra jokių informacinių ženklų mies-
to centre, kur yra senosios žydų ka-
pinaitės. Toks informacinis ženklas 
būtų patogus atvykusiems turistams.

Meras A. Vagonis priminė am-
basadoriui, jog Rokiškyje žydų 
bendruomenė buvo itin aktyvi. Tarp 

bendruomenės narių buvo daug išsi-
lavinusių žmonių - pedagogų, gydy-
tojų, inžinierių.

Taip pat A. Vagonis ir vicemeras 
Egidijus Vilimas su ambasadoriumi 
trumpai apžvelgė Izraelio ir mūsų 
rajono galimybes užmegzti ryšius 
verslo srityje. Garbingas svečias 
minėjo, kad Izraelio verslininkai 
jau investavo į verslą  Lietuvoje. A. 
Maimon įsitikinęs, kad verslo inves-
ticijų vietos galėtų būti atrastos ir 
Rokiškyje.

Po pietų Izraelio ambasadorius A. 
Maimonas lankėsi AB „Rokiškio 
Sūris“ gamykloje, Sinagogų gatvėje, 
kurioje išlikę žydų namai, nuvyko į 

rajone esančias žydų kapinaites ir 
Rokiškio krašto muziejų. 

Izraelio ambasadorius A. Mai-
monas dirbo Izraelio Užsienio rei-
kalų ministerijos Rytų Europos 
skyriaus direktoriumi. Anksčiau šis 
diplomatas dirbo ministru patarėju 
ambasadoje Vašingtone, ambasadose 
Jungtinėje Karalystėje, Etiopijoje, 
Turkijoje ir Kanadoje. Izraelio am-
basada Vilniuje buvo atidaryta per-
nai sausio 26 d.

Nepaprastasis ir įgaliotasis Izraelio valstybės ambasadorius Lietuvoje Amiras 
Maimonas atvyko kartu su savo asistente Ana Maizel. J. Kačerausko nuotr.
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DIENOS KLAUSIMAS
Kaip dažnai lankotės grožio salonuose?

Raimonda Makuškienė
Iš tiesų, tai beveik nesilankau 

grožio salonuose, viską pasidarau 
pati, vieną kartą į metus apsilankau 
kirpykloje pakirpti plaukų galiukus. 
Šiais metais susigundžiau nusidažy-
ti plaukus sruogelėmis. Tris kartus 
į metus pas manikiūro meistrą pa-
sidarau gelinį lakavimą, jei artėja 
kelionė ar šventė, tada blakstienas 
prisiauginu arba makiažą pasidarau 
pas profesionalų visažistą.

Diana Viduolytė
Į kirpyklą stengiuosi užsukti bent 

kartą ar du kartus į mėnesį. Kas tris 
savaites darausi manikiūrą, o vie-
ną kartą į mėnesį užsuku į kirpyk-
lą. Labai retai būnu su makiažu - 
vasarą naudoju tik blakstienų tušą, 
lūpų blizgesį, jeigu planuoju vykti 
į šventę – darausi makiažą pas 
visažistę.

Sandra Samavičiūtė
Tiek Lietuvoje, tiek būnant 

užsienyje kartą arba net du kartus į 
mėnesį lankausi grožio salonuose. 
Naudojuosi kirpėjos paslaugomis, 
darausi veido procedūras, mani-
kiūrą, pedikiūrą. Visos grožio pro-
cedūros yra būtinos kiekvienai save 
prisižiūrinčiai merginai. 

Kalbino Justina Daščioraitė.
Asmeninio archyvo nuotr.

Neįgaliam vaikinui reikalinga 
parama

Nerijui Vasiliauskui reikalingas 
patogus, šiuolaikiškas neįgaliojo 
vežimėlis. Šis vežimėlis yra brangus. 
Dalį šio vežimėlio kainos kompen-
suoja valstybė, bet dar apie 600 eu-
rų reikalinga primokėti šeimai. Šiai 
die nai šeimai tai dideli pinigai. 

Apie darbo rinką – verslininkų lūpomis
Liepos 25 d. Rokiškio verslo klubas kartu su Panevėžio teritorinės darbo biržos Rokiškio 
skyriaus specialistais organizavo renginį „Nuo diplomo iki darbo sutarties. Pokalbis 
su darbdaviu“. Šis renginys skirtas abiturientams ir absolventams ir jo tikslas – padėti 
jaunuoliams sklandžiai integruotis į darbo rinką, rasti geriausias profesines galimybes 
bei informuoti darbdavius apie darbo ieškančius jaunus kvalifi kuotus specialistus.

Jaunimas turėjo galimybę susi-
tikti ir pabendrauti su Rokiškio ra-
jono meru Antanu Vagoniu, UAB 
„Ivabaltė“ generaliniu direktorium 
Irmantu Tarvydžiu, UAB „Mete-
ka“ direktorium Raimondu Tarvy-
džiu, UAB „Duguva“ vadybininku 
Modestu Bernacku. Susitikimo metu 
vadovai papasakojo, ko darbdaviai 
tikisi iš kandidatų darbo pokalbio 

metu, į ką atkreipia dėmesį. Jau-
nimas pateikė jiems aktualius klau-
simus ir domėjosi tiek savo verslo 
kūrimo pagrindais, tiek samdomo 
darbuotojo perspektyvomis. 

Dalyvavusieji pripažino, kad to-
kie renginiai yra naudingi ir būtini, 
jie padeda jaunuoliams žengti pir-
muosius žingsnius darbo rinkoje, 
parengtus naujus specialistus pris-

tatyti darbdaviams, padedant ap-
sirūpinti reikiama kvalifi kuota darbo 
jėga. Tikimasi, kad kiekvienas to-
kiuose renginiuose apsilankęs jau-
nuolis gaus aktualios ir naudingos 
informacijos, kuri padės sėkmingai 
įsilieti į darbo rinką.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Renginio organizatoriai tikisi, jog jaunimas tokiuose renginiuose gaus naudingos informacijos, kuri padės sėkmingai 
įsilieti į darbo rinką. Rokiškio verslo klubo nuotr.

Grožio salono „Grožio imperija“ 
atidarymo vakaras
Liepos 23 d. Respublikos 86, Rokiškyje, įvyko grožio 
salono „Grožio imperija“ atidarymo šventė, kurios metu 
svečiams buvo pristatyta grožio salono vizija, kokios 
procedūros bus atliekamos, pristatytos įvairios naujovės 
ir pats elegantiškai, subtiliai įrengtas ir itin jaukus grožio 
salonas.

Savininkė Inga Adamonienė 
pabrėžė, kad šiame grožio salone bus 
teikiamos beveik visos grožio pas-
laugos, kurių reikia moterims ne tik 
pasigražinti, bet ir tuo pačiu atsipa-
laiduoti. Grožio salone bus kirpyk-
la, daromas manikiūras, atliekamas 
makiažas, bus kosmetologijos bei 
kineziterapijos kabinetai. „Laiko 
neturinčioms moterims rasime joms 
tinkančius drabužius, priderinsime 
batelius, aksesuarus, pasiūlysime 
visažistės, kirpėjos paslaugas, kad 
kiekviena moteris čia pasijustų ypa-
tinga, laukiama ir tarsi karalienė“, 
- receptu, kaip moteris padaryti 
laimin gas ir savimi pasitikinčias, 
dalijosi I. Adamonienė. 

Taip pat grožio salone bus dirba-
ma su aukščiausios kokybės plaukų 
priežiūros produktais „Emmedi-
ciotto“. „Ši produkcija – naujovė 
Rokiškio mieste. Bus atliekama 
Ozono terapija, grąžinanti plaukams 
spindesį, elastingumą ir sveiką 
išvaizdą. Juk svarbiausia rūpintis sa-
vo plaukais taip, kaip rūpinamės ir 
savo oda“, - rinkoje itin vertinamus 
produktus pristatė savininkė. Salone 
bus prekiaujama ir prekės ženklo 
„Meshkis“ drabužiais, bei ateityje 
planuojama papuošalų gamyba pa-
gal individualius užsakymus -  tiek 
puoštis einant į šventinius renginius, 
tiek kasdienai. Kiekviena moteris čia 
galės rasti viską vienoje vietoje. 

Prašome visų geros valios žmonių 
paaukoti pinigėlių ir juos pervesti į 

Nerijaus mamos sąskaita 
LT857300010041387941. 

Nerijaus mamos kontaktinis 
telefonas: 8 607 71 087 

K. Puriuškio nuotr.Inga Adamonienė pristato savo kurtus „Meshkis“ drabužius.
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Egidijus Katinauskas: „Naujovė - padangų priežiūra 
ir sunkesniajai technikai”
Motociklai ir automobiliai „Padangų serviso” savininką Egidijų Katinauską lydėjo visur. 18–iolikos metų rankose jau turėjo motociklininko teises, o 
transportu rimčiau susidomėjo baigęs mokyklą ir įstojęs į Vilniaus pedagoginio universiteto Automobilių eksploatacinės technologijos specialybę. 
2010 m. sėkmingai ją baigęs ir gavęs automobilių mechanikos inžinerijos laispnį, toliau tobulino įgūdžius ir žinias. 2012 m. gavo Sausumos transporto 
inžinerijos magistro laipsnį Kauno technikos universitete. Visi diplomai ir įgytos žinios itin pravertė įkuriant savo verslą. Todėl nenuostabu, kad ir pati 
veikla susijusi su technika, tiksliau - visapusiška padangų priežiūra.

Darbo vieta – įrengti jūriniai kon-
teineriai

Baigus mokslus, E. Katinauskui 
nekilo abejonių, ką jis norėtų toli-
au veikti. Pirmiausia veikla buvo 
vykdoma mobiliajame montavi-
mo autobusiuke, ir tik 2014 m. bu-
vo įsirengtas ir darbui pritaikytas 
didesnis jūrinis konteineris. „Inter-
nete pamačiau, kaip iš tokių pačių 
jūrinių konteinerių pastatomi namai, 
todėl pagalvojau, kodėl man juose 
neįsirengus darbo vietos?!”, - pasa-
kojo pašnekovas, kaip kilo ši papras-
ta, bet visiškai pasiteisinusi mintis. 
Šiuo metu jau stovi du tokie jūriniai, 
pilnai darbui paruošti, konteineri-
ai, kuriuose yra padangų sandėlys, 
montavimo ir balansavimo staklės.

Praplėstas paslaugų spektras ir nau-
jovės 

Siekiant tobulėti ir pasiūlyti dar 
didesnį paslaugų spektrą – šiais me-
tais buvo pastatytas dar vienas jūri-
nis konteineris. „Jame įsirengėme 
stakles sunkvežimių, agrotechnikos, 
miško technikos, žemės ūkio  tech-
nikos padangų montavimui bei 
remontui, kuris atliekamas šaltuo-

ju (esant paprastesniems padangų 
pažeidimams) bei karštuoju (esant 
didesniems pažeidimams) būdu,” – 
apie pasirodžiusias naujoves pasa-
kojo „Padangų serviso” savininkas 
ir pridūrė, kad darbui su naujais 
įrenginiais buvo puikiai paruoštas 
Kaune vykusiuose apmokymuose. 

Padangų priežiūra nuo „a” iki „z”
„Nors pačioje veiklos pradžio-

je buvo atliekamas tik lengvųjų ir 
mikroautobusiukų padangų servisas,  
tačiau jau 2014 m., esant poreikiui, 
vieninteliai Rokiškyje pradėjome 
atlikti motociklų ratų montavimą ir 
balansavimą. Dar vėliau pastebė-
jau, kad besikreipiančių su sun-
kesniąja technika yra tikrai nemažai, 
todėl buvo nuspręsta pasiūlyti vis-
apusišką padangų priežiūrą ne tik 
lengviesiems automobiliams ir mo-
tociklams, bet ir kitoms transporto 
priemonėms” – apie naujovių diegi-
mą pasakojo Egidijus Katinauskas. 
Šiuo metu „Padangų servise” atlie-
kami įvairios technikos, lengvųjų 
automobilių, mikroautobusiukų, 
sunkvežinių, traktorių padangų 
priežiūros darbai ir aptarnanimas – 
nuo „a” iki „z”. „Padangų servisą” 
galima rasti adresu Respublikos g. 
113B, Rokiškis (šalia „Lukoil” de-
galinės). J. Kačerausko nuotr.E. Katinauskas demonstuoraja naujai įsigytus įrenginius.

Rokiškio mieste - „XII langinių 
tapymo pleneras“
Rokiškio mieste liepos 25-28 dienomis vyksta „XII langinių tapymo pleneras”, kuris 
vykdomas pagal „Tyzenhauzų paveldo“ organizacijos projektą ir fi nansuojamas 
Lietuvos kultūros tarybos. Plenero metu tapomos langinės, kuriomis pasipuoš miesto 
centre esantys pastatai, tarp kurių bus papuoštas ir namas, kuriame įsikūrusi laikraščio 
„Rokiškio sirena“ redakcija. 

Redakcijos ir kavinės „Pupelė“ 
langus puoš rokiškėnių Eglės 
Mažuknaitės bei Sigitos Klemkaitės 
ir jos dukros Emilijos Klemkaitės 
tapytos langinės. „Langinių tema-
tiką buvo lengva išsirinkti, kadangi 
pasidomėjus pastato istorija buvo 
aišku, kada jame visada virė akty-
vus miestelėnų gyvenimas, ir dabar 
čia įsikūrusioje laikraščio „Rokiškio 
sirena“ redakcijoje, kavinėje bei 
pačioje miesto aikštėje šurmuliuoja 
žmonės“, - apie pasirinktą langinių 
temą „Miesto gyvenimas“ pasakojo 
E. Klemkaitė. Vilnietė Silvija Dre-
bickaitė ir  kraštietis Arvydas Bagdo-
nas langines tapė šeimininkų namui, 
kuriame plenero metu tapytojai buvo 
įsikūrę. Langinėse vyraus sakrali, 

krikščioniška tematika. „Tai labiau 
liaudies meno drožinių traktavimas 
tapyboje“, - apie pasirinktą tapyti 
temą langinėse pasakojo iš Rokiškio 
krašto kilęs dailininkas A. Bagdonas.  

Šiek tiek toliau nuo pirmosios tapy-
tojų komandos darbavosi kraštietis 
dailininkas Arūnas Augutis bei šiau-
liečiai Arūnas Uogintas ir Edmundas 
Birgėla. Jie tapo dvylika langinių 
miesto centre esančiam namui, kuris 
ne tik pasipuoš langinėmis, bet vi-
sas bus iškaltas naujomis lentelėmis 
ir atsinaujinęs džiugins miestelėnų 
akis bei taps vienu gražiausių namų, 
esančių miesto centre. Pats langinių 
skaičius dvylika diktuoja langinių 
tematiką – metų laikus, žmogaus 
gyvenimo ciklą, jo aplinką bei šalia 
žmogaus esančius gyvūnus, paukš-
čius. „Kadangi pastate yra įsikūru-
sios parduotuvės, norėjome langinių 
temą sieti su jomis, tačiau mieste-

lio gyvenimas verda, viskas dažnai 
keičiasi, dėl to nusprendėme langi-
nėse vaizduoti etnografi nes verty-
bes“, - apie langinėse vaizduojamus 
žmones, gyvūnus, paukščius pasako-
jo šiaulietis A. Uogintas. O kolega 
E. Birgėla pridūrė, kad tikrosios et-
nografi jos keliu tapant langines nei-
nama, o bandoma viską perteikti per 
dabarties prizmę.

„Plenero uždarymas planuojamas 
liepos 28 d. 17 val. Rokiškio krašto 
muziejuje, o pačias langines žada-
ma pakabinti per Rokiškio miesto 
šventę, kuri vyks rugsėjo 23-25 d.“, - 
apie laiką, kada miestelėnai ir mies-
to svečiai galės pasigrožėti tapytojų 
darbais, pasakojo šio plenero organi-
zatorius Arūnas Augutis.

J. Daščioraitės nuotr.

E. Birgėla stengėsi perteikti etnografi jos motyvus per dabarties prizmę.

K. Puriuškio nuotr.A. Bagdonas: „Plenere vyravo ramybė“.
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Duokiškyje – svajingų baladžių vakaras
Tradicinė bendruomenės šventė „Duokiškio baladės“ -  miestelio  kultūrinės savasties,  
išskirtinumo  paieškų rezultatas, vietos gyventojų, kraštiečių, miestelio svečių traukos 
objektas  nuošaliame Rokiškio, Anykščių bei Utenos rajonų sankirtoje įsikūrusiame 
Duokiškyje. Šventos Onos atlaidų išvakarėse rengiama šventė „Duokiškio baladės“ telkia 
dainuojamosios poezijos kūrėjus ir atlikėjus,  literatus,  kūrybos puoselėtojus, skaitovus, 
skatina mėgėjų meno kūrybines iniciatyvas, puoselėja miestelio istorinę atmintį.

Liepos 23 d. 18 val. šeštasis „Duo-
kiškio baladžių“ vakaras pasidabi-
no senų ir naujų šventės bičiulių 
talentais. Šventinį  vakarą pradėjo 
Duokiškio dainos mylėtojai, kai-
mo vaikai ir jaunimas pakvietė 
paminėti 165 – ąsias knygnešio 
Juozo Balbatos  gimimo metines. 
Šventės krikštatėvio, rašytojo S. 
Šaltenio knygos  „Žydų karalaitės 
dienoraštis“ paskatinti, sklaidėme 
vietos gyventojų prisiminimus apie 
išskirtinį Nečiūnų žydų kaimą. Ka-
majų respublikos jaunimas šventei 
išleido specialų laikraščio „Kamajų 
strazdukų giesmės“ numerį, parengtą 
remiantis kraštotyrine medžiaga.

Vakaro svečiai -  šventės siela ak-

torius Ferdinandas Jakšys, skaitovė 
Daiva Vilkickienė, kraštietis Rai-
mondas Paunksnis deklamavo   K. 
Ostrausko, M. Martinaičio, P. Širvio, 
J. Strielkūno kūrybą. Duokiškėnas 
Alvidas Žukauskas skaitė ne tik A. 
Svidinsko, bet ir savo kūrybos ei-
les apie Duokiškį.  Dainuojamosios 
poezijos atlikėjos Vilija Urbonienė, 
Oksana Sadauskienė, šventės 
puošmena - jaunosios muzikantės 
Armanda Rudytė ir Deimantė Sa-
dauskaitė, bardas Kastytis Petryla 
dovanojo dainuojamąją poeziją -  
muziką, kuri daro mus geresniais ir 
nuoširdesniais.  

Ypatingo šventės lankytojų dėme-
sio sulaukė  tautodailininkės Birutės 

Kairienės tapybos darbų bei duo-
kiškietės Gintos Mickūnaitės akva-
relių parodos. Tradiciškai ragavome 
naminę duoną, mažiesiems šventės 
svečiams parengėme kūrybines 
tapybos dirbtuvėles, dovanojome 
muilo burbulų šou. Daug džiaugs-
mo vaikams suteikė jodinėjimas B. 
Kairienės  kumelaite ir poniu. Va-
karo kulminacija - spalvotų balionų 
- linkėjimų puokštės skrydis į va-
karėjantį Duokiškio dangų su viltimi 
ir didžiuliu noru susitikti 2017 - ai-
siais!

Duokiškio kultūros namų 
inform.

Organizatorių nuotr.„Duokiškio baladės“ sutelkė dainuojamosios poezijos kūrėjus ir atlikėjus.

Savaitgalį Pandėlyje šurmuliuos 
didžiausia sporto šventė
Liepos 30 dieną Pandėlyje vyks didžiausias miestelio 
sporto renginys – Pandėlio sporto šventė. Kiekvienais 
metais vykstanti sporto šventė šiemet jau skaičiuos 
tryliktuosius metus. Šiemet renginio organizatoriai siekia 
šventės lygį kilstelti laipteliu aukštyn, todėl bus tam tikrų 
naujovių.

Sporto renginyje dalyviai savo jė-
gas galės išbandyti krepšinio, fut-
bolo, paplūdimio tinklinio turnyruo-
se. Krepšinio aikštelėje susigrums 
taikliausi „snaiperiai“ - vyks tri-
taškių metimų konkursas. Be viso to, 
vyks įvairūs konkursai ir atrakcijos 
patiems žiūrovams.  

Kaip visuomet, varžybų metu teisė-
jaus profesionalūs varžybų teisėjai, 
dalyviams bus nemokamai tiekiamas 
geriamas vanduo, dirbs profesio-
nalūs fotografai, bus parengtas vaiz-
do reportažas ir visų lauks geros ir 

aistringos emocijos visą dieną.
Apdovanojimams bus išdalin-

ta daug taurių bei medalių, atiteks 
įvairūs prizai individualioms nomi-
nacijoms, atskirose grupėse nugalė-
tojų lauks ir įspūdingi piniginiai 
prizai bei kiti rėmėjų įsteigti apdo-
vanojimai. Prizinį fondą sudaro dau-
giau nei 2 tūkst. eurų.

Šventės metu veiks laisvalaikio zo-
na, vaikams bus pastatytas batutas ir 
organizuojama prekyba maisto pro-
duktais ir gaiviaisiais gėrimais.

Lino Šilkaičio nuotr.5 prieš 5 krepšinio turnyras Pandėlyje vyksta nuo 2004 metų. 

Jauniems stovyklautojams – galimybė 
kurti ir dainuoti su žinomais atlikėjais
VšĮ „Kultūros inovacijos“ vėl kviečia jaunuosius rokiškėnus, ir ne tik, praleisti vasarą 
turiningai. Stovyklos „Kuriu ir mokausi su žvaigžde“ dalyviai mėgausis ir visomis 
Žiobiškio jaunimo centro turistinės bazės galimybėmis, čia vyks muzikiniai ir kino vakarai, 
kūrybinės rungtys, vakarai prie laužo. Organizatoriai garantuoja, kad su stovyklautojais 
dirbs tik kvalifi kuoti specialistai, o stovyklos kaina jus tikrai tenkins.

Jei Tau daugiau nei 15 metų, 
iššūkiai tik didėja

Rugpjūčio 10-15 dienomis organi-
zuojama stovykla „Kuriu ir mokausi 
su žvaigžde“ – tai ne tik dainavimo 
pamokos. Tai ir kūrybinės veiklos, 
aktorinio meistriškumo ugdymas, 
muzikiniai vakarai, kino seansai, 
menų ir muzikos terapija. Užsiėmimų 
metu jauni žmonės, bendraudami tiek 
tarpusavyje, tiek su profesionalais, 
gerins įvairius rezultatus: nuo muzi-
kalumo, artistiškumo iki atlikimo 
technikos, sceninės kultūros.

Užsiėmimus ves pripažintas Lietu-
voje profesionalaus meno atstovas, 

autoritetas, kurio gyvenimo kelias 
gali būti sektinu pavyzdžiu -  muzi -
kantas, dainininkas, vokalo pedago-
gas Povilas Meškėla. Nedaug kas 
žino, kad Povilas – dar ir pedagogas. 
Be to, jis prodiusuoja gabius jaunus 
atlikėjus. Nuo 2012 m. jis – televiz-
inio muzikos talentų konkurso „X 
Faktorius“ dalyvių vokalo mokyto-
jas. Kiekvieną dieną patirtimi da-
linsis įvairių koncertų, festivalių, 
konkursų organizatorės ir dalyvės 
muzikos peda gogės Rasa Šakalienė 
(edukologijos mokslų bakalaurė) ir 
Simona Savickaitė (džiazo studijų 
bakalaurė). Aktorinio meistriškumo 

paslapčių mokys režisieriai Rytis 
Sala džius ir Violeta Mičiulienė. 

Taip pat vyks pokalbiai,  kaip įveikti 
baimę kalbėti viešai ar išmokti pa-
sitikėti savimi. Kūrybinės veiklos 
skirtos muzikinio akiračio plėtimui, 
kūrybiškumo ir fantazijos lavinimui. 
Dalyviai ir užsiėmimų vadovai atliks 
ne tik praktines veiklas, bet ir turės 
galimybę pasirodyti kartu scenoje.

Registracija: el. p. 
kulturosinovacijos@gmail.com 

arba tel. 8 618 02647.
Daugiau informacijos: 

www.kulturosinovacijos.lt



20:00 Klausimėlis.lt 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama 
21:00 Jūros šventė 2015 
22:20 Dainos prie jūros 
22:35 Trumposios žinios 
22:40 Maiklas Džeksonas  
00:05 Trumposios žinios 
00:10 Gėlių odisėjos  
01:05 Pasaulio gamtos stebuklai. 
Gyvenimas paribyje 
02:00 Šerloko Holmso nuotykiai 
03:45 Jūros šventė 2015

05:10 Programos pabaiga 
06:14 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Bidamanų turnyras 
07:30 Žvaigždžių karai. 
Sukilėliai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Madagaskaro pingvinai 
09:00 Kung Fu Panda 
09:30 Mes pačios. Vasara 
10:00 Kamelotas 
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05:00 Dainos prie jūros 
05:15 Bėdų turgus
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Mūsų miesteliai 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:00 Gėlių odisėjos  
12:55 Pasaulio gamtos stebuklai. 
Gyvenimas paribyje 
13:50 Šerloko Holmso nuotykiai  
15:40 Klausimėlis.lt
16:00 Žinios
16:15 Sveikinimų koncertas 
17:55 Tarptautinis vyrų krepšinio 
turnyras. Australija – Lietuva 

11:05 Operacija Riešutai
12:50 Inspektorius Gadžetas 
14:15 Užsispyrėlės sutramdymas 
16:10 Ekstrasensai detektyvai 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Karibų ratai 
20:30 Čihuahua iš Beverli Hilso 
22:15 Lūšnynų milijonierius 
00:50 2 Barai. Naktis 
01:15 Tobulas jausmas 
02:50 Geležinis žmogus 

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfildas 
06:55 Eskimų mergaitės nuotykiai 
Arktyje 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Žuviukai burbuliukai 
07:45 Kung Fu Panda 
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys  
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai 
09:00 Ponas Bynas  
09:30 Rožinė pantera 

10:00 Na, palauk! 
10:15 KINO PUSRYČIAI 
Skraidančių beždžionėlių 
antplūdis 
12:00 Policijos akademija 3. Vėl 
apmokymuose 
13:40 Pričiupom! 
14:40 Načas Libras 
16:25 Gyvenimo šukės 
18:30 Žinios 
19:30 SUPERKINAS Katės ir 
šunys. Kačių kerštas 
21:05 Didžiosios motušės namai. 
Obuolys nuo obels 
23:10 Meilės guru 
00:45 Saulės ašaros 
02:50 Programos pabaiga 

05:40 Farai 
06:25 Pričiupom! 
06:50 Pagalbos skambutis 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:30 Brydės 
09:00 Pričiupom! 
09:30 Apie žūklę 
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10:00 Pričiupom! 
11:00 Pasaulio štangos atkėlimo 
čempionatas Anglijoje 
12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina 
13:00 FAILAI X. Uždegančios 
žiežirbos. Fejerverkų istorija 
14:00 Mistinės istorijos 
16:00 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 44-as skyrius 
19:00 Už vaikystę 
19:30 Muzikinė kaukė 
21:50 MANO HEROJUS 
Korumpuotasis 
23:50 AŠTRUS KINAS Netark 
nė žodžio 
01:50 Bordžijos 
03:35 Farai 
03:55 Muzikinė kaukė 

06:10 Jaunikliai 
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Šiandien kimba 

05:05 Savaitė
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu 
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Nauji Piterio Peno nuotykiai 
09:25 Zoro kronikos  
09:50 Aviukas Šonas  
10:00 Medininkų žudynių 25-ųjų 
metinių minėjimas Medininkų 
memoriale 
10:50 Kultūros savanoriai
11:20 Muzikinis projektas Vario 
audra 
12:55 Puaro  
14:40 Klausimėlis.lt
15:00 Kryžių kalno atlaidai 
16:50 Žinios

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Rojus Lietuvoj
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai  
09:40 Heidė  
10:05 Šokių akademija 
10:35 Džesika Flečer  
11:25 Didysis Gregas 
12:15 Savaitė
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Giminės 
16:00 Senis  
16:50 Klausimėlis.lt
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Gyvenimas 
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 

17:05 Bėdų turgus
17:55 Tarptautinis vyrų krepšinio 
turnyras
20:00 Klausimėlis.lt
20:30 Panorama 
21:00 Savaitė 
21:55 Trumposios žinios 
22:00 D’Artanjano duktė 
00:10 Trumposios žinios 
00:15 Pasaulio dokumentika. 
Brazilijos laukinės gamtos įdomybės 
01:10 Puaro  
02:55 Muzikinis projektas Vario 
audra
04:25 Stilius

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Bidamanų turnyras 
07:30 Žvaigždžių karai. Sukilėliai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kapitono Granto beieškant 
09:55 Kamelotas 
11:00 Katinas su skrybėle 
12:40 Skraiduolis 

14:25 Piratas Pitas ir jūrų pabaisa 
16:10 Ekstrasensai detektyvai 
17:20 Ekstrasensai detektyvai 
18:30 TV3 žinios 
19:30 2 Barai. Išlikimo kovos 
21:30 Nesunaikinami 
00:00 Blogas elgesys 
01:35 Lūšnynų milijonierius 
03:55 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras 
06:55 Eskimų mergaitės nuotykiai 
Arktyje 
07:20 “Nickelodeon” valanda. 
Linksmieji detektyvai 
07:45 Kung Fu Panda  
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris 
09:00 Sveikatos ABC televitrina 
09:30 Rožinė pantera 
10:00 Na, palauk! 
10:10 KINO PUSRYČIAI. 
PREMJERA Pasaulio gelbėtojai 

11:45 Nokautas 
13:40 Pričiupom! 
14:40 Didžiosios motušės namai. 
Obuolys nuo obels 
16:50 Gyvūnas 
18:30 Žinios 
19:30 Teleloto 
20:35 Žvaigždžių duetai. Gražiausios 
dainos 
22:30 PREMJERA Antigangsteriai 
00:15 Tamsos dienos. 30 dienų 
nakties 
01:55 Suvilioti nepažįstamąjį 
03:45 Programos pabaiga 

06:00 Pasaulio profesionalų imtynės 
07:00 Savaitės kriminalai 
07:30 Pasaulio štangos atkėlimo 
čempionatas Anglijoje 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 
10:05 Beatos virtuvė 
11:00 BBC dokumentika. Gamtos 
stebuklas. Mažyliai 
12:00 BBC dokumentika. Pingvinai. 

Slapta kamera 
13:00 Savaitės kriminalai 
13:30 Už vaikystę 
14:00 Sveikinimai 
16:00 Išgyvenk, jei gali 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 44-as skyrius 
19:00 Pričiupom! 
19:25 Nuogas ginklas 33 1/3. 
Paskutinis įžeidimas 
21:00 Kultas 
22:50 Žmonos maištas 
00:45 Korumpuotasis 
02:40 Netark nė žodžio 
04:35 Nuogas ginklas 33 1/3. 
Paskutinis įžeidimas 

05:30 Sparnuočių gyvenimas. 
Skrydžių virtuozai
06:15 Nepriklausomybės kovos 
Lietuvoje 
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Neprilygstamieji gyvūnai

08:30 Kaimo akademija 
09:00 Šiandien kimba 
10:00 Laukinis pasaulis
10:30 Ekovizija 
10:40 Rio 2016 
10:50 Pakalbėsim, kai grįši
15:00 Žinios 
15:20 Ar žinai, kad
15:25 80-ieji
16:00 Žinios 
16:20 Ar žinai, kad. 
16:25 80-ieji
17:00 Žinios 
17:27 Ar žinai, kad
17:30 Pėdsakas
19:30 Sparnuočių gyvenimas
20:35 Viskas apie gyvūnus
21:00 Žinios 
21:27 Ar žinai, kad
21:30 Mano pamotė iš kosmoso
23:45 Pasitikėk draugais 
01:35 Mano pamotė iš kosmoso 
03:20 Pasitikėk draugais
04:45 Sparnuočių gyvenimas. 
Skraidyti ar neskraidyti

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:55 Aktualus interviu 
21:10 Loterija Jėga
21:15 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
22:10 Trumposios žinios 
22:15 Bastūnas, Siuvėjas, Kareivis, 
Šnipas  
00:20 Trumposios žinios 
00:25 Kim Čong Inas. Neskelbta 
biografi ja  
01:20 Senis 
02:10 Kelionės su Istorijos 
detektyvais
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Gyvenimas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kung Fu Panda 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Monsunas 

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 2 Barai. Išlikimo kovos 
12:00 Slibinų dresuotojai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Auklė pagal iškvietimą 
00:35 Kaulai 
02:20 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
02:50 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras 
06:55 Stebuklingi vaikai 
07:25 Džiumandži 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 

09:50 24 valandos 
11:50 Ant liežuvio galo 
12:45 Ragana prieš 
12:55 Kačiukas iš Liziukovo gatvės 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:00 Gyvenimo receptai 
21:00 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Plastikas 
00:05 Judantis objektas 
00:55 Visa menanti 
01:40 Ties riba 
02:25 Programos pabaiga 

06:35 Sveikatos ABC televitrina 
07:00 Uždegančios žiežirbos. 
Fejerverkų istorija 
07:55 Tokia tarnyba 
08:50 Muchtaro sugrįžimas 

09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Farai 
21:30 Hankokas 
23:10 Žmonos maištas 
01:05 Kultas 
02:35 Kalbame ir rodome 
03:20 Pagalbos skambutis 
04:00 Farai 
04:25 Kalbame ir rodome 

05:20 Delta 
06:05 Jaunikliai
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 

07:20 Kaimo akademija 
07:50 80-ieji 
08:20 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas 
10:20 Platinos karštinė
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Platinos karštinė 
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji 
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:50 Rio 2016 
19:00 Delta
20:00 Reporteris 
20:55 Jaunikliai
21:30 Leningradas. Pokario gatvės
22:30 Reporteris 
23:30 Rio 2016 
23:40 Jaunikliai
00:10 Miškinis
01:05 Pėdsakas
01:50 Neprilygstamieji gyvūnai
02:40 Jaunikliai
03:05 Delta
03:50 Pėdsakas
04:30 Neprilygstamieji gyvūnai

03:45 Prog

08:25 Neprilygstamieji gyvūnai
09:30 Laukinis pasaulis
10:20 Fandorino bylos. Turkiškas 
gambitas 
15:00 Žinios 
15:20 Ar žinai, kad
15:25 80-ieji
16:00 Žinios 
16:20 Ar žinai, kad
16:25 80-ieji
17:00 Žinios 
17:27 Ar žinai, kad
17:30 Pėdsakas 
19:30 Sparnuočių gyvenimas. 
Nepasotinamieji 
20:35 Viskas apie gyvūnus
21:00 Žinios 
21:27 Ar žinai, kad
21:30 Vagišiai
23:40 „23:14“
01:25 Vagišiai
03:10 „23:14“
04:30 Vagišiai
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Rojus Lietuvoj
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai  
09:40 Heidė  
10:05 Šokių akademija 
10:35 Džesika Flečer  
11:25 Didysis Gregas  
12:15 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Giminės 
16:00 Senis 
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Gyvenimas 
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto

20:30 Panorama 
20:55 Aktualus interviu 
21:10 Loterija Jėga
21:15 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų 
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Gžimekas  
00:30 Trumposios žinios 
00:35 Senis  
01:35 Klausimėlis.lt
01:50 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 
02:15 Bėdų turgus
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Gyvenimas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Metro 
01:10 Kaulai 
02:05 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
02:30 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras  
06:55 Stebuklingi vaikai 
07:25 Džiumandži 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Ant liežuvio galo 
12:45 Varlė keliauninkė 
13:05 Svajonių princas 

13:35 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:00 Gyvenimo receptai 
21:00 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 7 
sekundės 
00:05 Judantis objektas 
00:55 Visa menanti 
01:40 Grubus žaidimas 
02:25 Programos pabaiga

05:10 Gamtos stebuklas. Mažyliai 
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba 
08:50 Muchtaro sugrįžimas 
09:45 Mistinės istorijos  
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 

15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Farai 
21:30 Mergišiaus praeities 
vaiduokliai 
23:25 Hankokas 
01:00 Mistinės istorijos 
01:50 Bordžijos  
02:40 Kalbame ir rodome 
03:25 Pagalbos skambutis 
04:05 Farai 
04:25 Kalbame ir rodome

05:20 Delta 
06:05 Jaunikliai
06:35 Programa 
06:39 TV parduotuvė 
06:55 Reporteris 
07:50 80-ieji
08:20 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas 
10:20 Delta 

11:25 Platinos karštinė 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Platinos karštinė 
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras 
18:00 Reporteris 
18:50 Ar žinai, kad 
18:55 Delta
20:00 Reporteris 
20:55 Jaunikliai
21:30 Leningradas. Pokario gatvės
22:30 Reporteris 
23:30 Ar žinai, kad
23:35 Jaunikliai
00:05 Miškinis
01:05 Pėdsakas
01:50 Neprilygstamieji gyvūnai
02:40 Jaunikliai
03:05 Delta
03:50 Pėdsakas
04:30 Neprilygstamieji gyvūnai
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Plytinį priestatą su perdangos 
plokštėmis. Briaunuotos 1,5x6 m. 
12 vnt. Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• 1 kambario butą su niša 28,91 
kv m. Mūrinis namas. Be balkono. 
Pirmas aukštas. Jaunystės g. 12. 
Kaina 11000 Eur.    
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 1 kambario, 30 kv m, butą 
Vilniaus g., mediniame name. 
Vanduo ir kanalizacija miesto. 
Galima naudoti prekybai. Įėjimas 
iš gatvės pusės. Bute yra tualetas 
ir dušas. Butui priklauso 1,39 
a žemės ir sandėliukas. Galima 
pirkti išsimokėtinai metams. Kaina 
10900 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio 
sen., Roblių k. Našumas 41,4 balų. 
Kaina 60000 Eur.   
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 124 kv m sandėlį Cvirkos g. 
Galima rekonstruoti į 1 arba 2 
butų gyvenamą namą. Padatyta 
vizualizacija. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• 19,76 a sklypą namo statybai. 
Miesto vandentiekis, kanalizacija, 
elektra. Šalia sklypo žalia zona. 
Kaina negalutinė. Kaina 12000 
Eur. Tel. 8 614 76 642. Rokiškis

• 1975 m. statybos namą. 7 a 
žemės, atskiras, didelis garažas. 
Kaina 38000 Eur.    
Tel. 8 612 81 065. Rokiškis
• 2–jų aukštų, gerai įrengt 
namą. Gera vieta. Du garažai, 
ūkinis pastatas. Visos miesto 
komunikacijos. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą renovuotame 
name. Tel. 8 698 04 622. Rokiškis
• 3 km nuo Rokiškio sodybą. Geras 
privažiavimas. Rami vieta. Didelis 
sodas. Elektra, šulinys. Namų 
valda 25 a. Kaina 3000 Eur.   
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• 40 arų sklypą Cvirkos gatvėje. 
Galima skaidyti į mažesnius..   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 687 kv m. sandėlį Butėniškyje. 
Buvo bulvių saugykla. Pastatas 
mūrinis. Perdanga iš gelžbetoninių 
plokščių. Šalia elektros 
transformatorinė. Iki asfalto 200 
m, iki Juodupės 4 km. Kaina 7900 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 823 kv m mūrinį pastatą prie 
Obelių, Antanašės k. Tinka įrengti 
dirbtuves. Dalyje pastato galima 
apsigyventi. Trifazė elektra, 
vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Didelė 
asfaltuota aikštelė. Šalia Našio 
ežeras. Kaina 14900 Eur.   
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Administracinės paskirties 
patalpas. 44 kv m. 4 kambariai. 
Antras aukštas. J. Gruodžio g. 
(buvęs skaičiavimo centras). 
Patalpos suremontuotos. Šildymas 
centrinis. Kaina 19000 Eur.   
Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• Butą Rokiškyje, Respublikos 
g. 59-7. Antras aukštas. Daliniai 
patogumai. Reikalingas remontas. 
Kaina 6000 Eur. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• Du butus su daliniais patogumais. 
2 kambarių ir 1 kambario. Įvesta 
nuotekų valymo sistema traidenis 
ir miesto vandentiekis. Pradėta 
remontuoti. Trūksta grindų 
laminato ir reikia atlikti vonios 
kambario apdailą.    
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Du garažus Pagojėje. Vienas šalia 
kito. Garažai tvarkingi. Kaina 6400 
Eur. Tel. 8 680 44 787. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos g. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Gyvenamą namą Kriaunų 
miestelyje. Tel. 8 629 74 087. 
Rokiškis
• Gyvenamą namą Panemunėlio 
gel. st. Kaina 3000 Eur.   
Tel. 8 622 98 895. Rokiškis
• Gyvenamą namą su ūkiniu 
pastatu. Sklypas 17 a. Svėdasų 
m., Anykščių r., Ežero g. Bendras 
namo plotas 102 kv m. Šalia trys 
ežerai. Vienas iš jų 500 m nuo 
namo. Kaina derinama telefonu. 
Tel. 8 687 93 987. Anykščiai
• Komercines patalpas Kavoliškio 
centre, Melioratorių g. 57 kv m. 
Pirmas aukštas. Vandentiekis, 
kanalizacija miesto. Šildymas 
kietu kuru. Patogus, asfaltuotas 
privažiavimas su krovininiu 
automobiliu. Galima pirkti 

išsimokėtinai. Kaina derinama. 
Kaina 6900 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Vilnius
• Medinį namą su sklypu Rokiškio 
centre. 160 kv m, Vilniaus g. 
Namas medinis, dviejų aukštų. 
Vandentiekis ir miesto kanalizacija. 
Šildymas krosninis. Sklypo 
plotas 9,28 a. Ūkinis pastatas. 
Aptverta teritorija. Asfaltuotas 
privažiavimas. Kaina 29900 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Mūrinį namą Rokiškio r., 
Rokiškio kaim. sen., Bajorų 
k., Parko g. 1. Namo plotas 
55,09. Viso pastato plotas 70,68. 
Šildymas krosninis. 3 kambariai, 
virtuvė. Ūkinis pastatas, šulinys. 
Kanalizacija vietinė, vandentiekis 
įvestas kieme. Kaina 16000 Eur. 
Tel. 8 626 59 017. Rokiškis
• Mūrinį, dviejų aukštų namą 
Basanavičiaus g. Rami vieta. Kaina  
derinama. Kaina 35000 Eur.   
Tel. 8 623 57 684. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių 
butą Juodupėje. Antras aukštas. 
Tekstilininkų g. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
• Prižiūrėtą sodybą prie ežero, 
netoli Obelių, Razrivkos r. Sklypo 
plotas 69 a (namų valda), namo 
– 54 kv m (medinis). Tvarkinga 
pirtis. Kieme tvenkinys. Iki ežero 
apie 300 m. Elektra. Galima pirkti 
išsimokėtinai iki 3 metų. Kaina 
26500 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Vilnius
• Sklypą 5,39 a Birutės g. Namų 
valda. Asfaltuotas privažiavimas. 
Yra elektros, vandentiekio ir 
kanalizacijos įvadai. Sklype 
mūrinis ūkinis pastatas. Galima 
pirkti išsimokėtinai dvejiems 
metams. Kaina 6900 Eur.   
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Skubiai gražią sodybą 
vienkiemyje su 4 ha žemės. Įvestas 
vanduo, vietinė kanalizacija. 
Geros būklės namas su ūkiniais 
pastatais. Puikiai tinka ir poilsiui, 
ir ūkininkavimui . Kaina 11000 
Eur. Tel. 8 699 67 710. Rokiškis

• Skubiai ir nebrangiai sodybą šalia 
Pandėlio, Puodžialaukės kaime. 
Namų valda 29 a, tvenkinys, 
vandentiekis. Dokumentai 
tvarkingi. Kaina 2000 Eur.   
Tel. 8 677 54 625. Rokiškis
• Sodą Striponių kaime. 12 a 
žemės, elektra, medinis karkasinis 
namukas. Medinė pastogė. Kaina 
derinama. Kaina 1800 Eur.   
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• Sodybą 5 km nuo Rokiškio. 
Lauko virtuvė, šulinys, pirtis, 
garažas. Kūrenama malkomis. 
Geras privažiavimas.   
Tel. 8 670 42 684. Rokiškis
• Sodybą Mitragalio kaime, 
netoli Žiobiškio. Namas medinis. 
Elektra, vanduo su vandens 
siurbliu, vietinė kanalizacija, pirtis. 
Aptverta teritorija, asfaltuotas 
privažiavimas. 11 km nuo 
Rokiškio. Šalia miškelio. Kaina 
9900 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Sodybą netoli Panemunėlio 
gel. st. 10 km nuo Rokiškio. 5 ha 
žemės. Kaina 10000 Eur.   
Tel. 8 685 51 858. Rokiškis
• Sodybą prie Panemunėlio, 
Joneliškių kaime. Labai patogi 
vieta. Asfaltuotas privažiavimas. 
Šalia autobusų stotelės. Namas 
mūrinis, tvarkingas. Sklypas 2,4 
ha. Galima nusipirkti dar 3 ha. Yra 
ūkiniai pastatai. Kaina 7900 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• Sodo sklypą Juodupėje. Medinis 
namukas, tvenkinys, vaismedžiai, 
šiltnamis. Graži, rami vieta.   
Tel. 8 647 33 930. Rokiškis
• Tvarking kaimo sodybą prie 
Kriaunų. Tinka kaimo turizmui. 
Skypo plotas 6 ha. Namas 
rekonstruotas 2002 m. Plotas 
178 kv m. Įrengta pirtis. Elektra, 
vanduo su vandens siurbliu, vietinė 
kanalizacija. Kiemas aptvertas. 
Kaina 41000 Eur.    
Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• Tvarkingą 4 kambarių butą 
Aukštaičių g. Su baldais. Penktas 
aukštas. Tel. 8 687 92 648. 
Rokiškis
• Tvarkingą butą 3 kambarių. 
Kaina 29000 Eur.    
Tel. 8 677 19 819. Rokiškis
• Už labai gerą kainą 17,52 a 
namų valdos sklypą Parokiškės k., 
Žemynos g., Rokiškio r. Sklypas 
šalia senojo kelio į Kavoliškį. 
Kadastrinia matavimai. Prie 
sklypo atvesta elektra. Sklypas ant 
nedidelės kalvos. Kaina 4000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Vilnius

• Priekabą lengvajam automobiliui 
arba priekabos dokumentus.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• 1990 m. AUDI 100 2.0 dyzelis. 
TA iki 2018 m. liepos mėn. 
Sedanas. Kaina 420 Eur.   
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• 1995 m. AUDI A4 benzinas. TA 
iki rugpjūčio 19 d. Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
• 1995 m. OPEL Omega B 2.0 
l, 100 kW. Benzinas. Lieti ratai, 
kablys. TA iki gruodžio mėn. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 614 85 961. 
Rokiškis
• 2002 m. SEAT Ibiza 1.9 TDI, 81 
kW. Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• AUDI A4 1.9 TDI. LED dienos 
žibintai. TA iki lapkričio mėn. 
Rida 204000 km. Pavasarį pakeisti 
tepalai. Originalūs lieti ratlankiai. 
Vasarinės padangos. Kaina 1250 
Eur. Tel. 8 670 38 641. Rokiškis
• AUDI A4 1995 m. benzinas 1.8. 
Kaina 850 Eur. Tel. 8 619 52 150. 
Rokiškis
• AUDI A6 2.5 TDI, 103 kW 
universalas. TA - 2 metams.   
Tel. 8 683 85 278. Utena
• BMW 316. Nėra TA. Galima 
derėtis. Kaina 250 Eur.   
Tel. 8 680 47 559. Rokiškis
• Geros būklės dviratį rusišką 
TURIST. Lengvas, patvarus. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 601 18 338. Rokiškis
• Geros būklės vaikišką dviratuką. 
Kaina 29 Eur. Tel. 8 608 50 387. 
Rokiškis
• Keisčiau AUDI B4 į kitą 
automatinę transporto priemonę 
dyzelis. Tel. 8 670 61 369. 
Rokiškis
• NISSAN Almera 1996 m. 1.4 

benzinas. Važiuojanti, be TA. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 629 17 167. 
Rokiškis
• OPEL Astra 1995 m. 1.7 TDS. 
TA iki 2017 m. sausio 16 d. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 695 80 018. 
Rokiškis
• OPEL Omega 2.5 l, 1997 m. 
benzinas/dujos. Tel. 8 687 89 378. 
Rokiškis
• OPEL Zafi ra 2004 m. TDI 2.0 
l. TA iki 2018 m. vasario mėn. 
Kaina 2000 Eur. Tel. 8 679 95 095. 
Rokiškis
• Priekabą-platformą 4 tonų. Be 
dokumentų. Tel. 8 672 20 201. 
Rokiškis
• Puikios būklės 2004 m. OPEL 
Astra 2.0 l, 74 kW dyzelis 
universalas. Spalva juoda. El. 
langai, oro kondicionierius, 
CD grotuvas, navigacija, borto 
kompiuteris. TA iki 2018 m. 
birželio mėn. Kaina 1650 Eur.  
Tel. 8 646 82 607. Rokiškis
• RENAULT Clio 1999 m. 
benzinas/dujos. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
• RENAULT Laguna 1995 m. 2.2 
D veliūro salonas, el. stoglangis, 
langai, kablys. TA iki 2018 m. 
balandžio mėn. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 623 71 433. Rokiškis
• Tvarkingą motociklą HONDA 
NX 650 . Kaina 1100 Eur.  
Tel. 8 600 77 605. Rokiškis
• VW GOLF III dyzelis. TA 
iki 2017 m. kovo mėn. 2 durų. 
Tamsiai žalios spalvos. Kablys. 
Kaina 420 Eur. Tel. 8 675 42 936. 
Rokiškis
• VW PASSAT B5 1998 m. 1.8 
benzinas. Universalas. Odinis 
salonas. Kablys. Lieti ratai. TA iki 
2017 m. Kaina 850 Eur. Tel. 8 606 
08 007. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS
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2003 m. Geros būklės. 10 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100–112. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• 1991-1996 m. OPEL Astra 
priekinį bamperį.    
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 1999 m. AUDI A6 dalimis.   
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• 2000 m. OPEL Astra 2.0, 60 
kW dalimis. Tel. 8 655 08 291. 
Rokiškis
• AUDI 80 kėbulo detales.   
Tel. 8 623 71 433. Rokiškis
• AUDI A6 1998 m. priekinių 
durelių dešinės pusės stiklo 
pakėlimo varikliuką su stiklu.   
Tel. 8 605 61 667. Rokiškis
• BMW 318 TDS kuro siurblio 
plunžerį. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• CHRYSLER Vojager ll galinį 
kapotą. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Dalimis AUDI 100 C4 1993 m. 
2.5 TDI ir AUDI A6 2.5 TDI 1996 
m. 4x4 universalai.    
Tel. 8 683 85 278. Utena
• Dalimis AUDI A6 1998-2005 m. 
1.9 TDI ir 2.5 TDI AUDI A4 1996-
2001 m. 1.9 TDI, VW PASSAT 
1997-2004 m. 1.9 TDI, VW 
SHARAN 2002 m. 1.9 TDI FORD 
Galaxy 1998 m. 2.0b.   
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Dalimis MAZDA 323F arba 
visą. 1.5 l, benzinas/dujos, TA iki 
2017 m. gruodžio mėn. Trūkęs 
krumpliuotas diržas. Kaina 270 
Eur. Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Dalimis OPEL Astra 2001 m. 
2.0 DTI kablys, ROVER 600 2.0 
TDI, 77 kW 2000 m., RENAULT 
Laguna 1.9 DTI kablys.   
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Dalimis OPEL Astra 2002 m. 
2.0 l, 60 kW, RENAULT Laguna 
2000 m. 1.9 dti. Tel. 8 608 50 257. 
Rokiškis
• Dalimis RENAULT Master 
2.5 l dci 2003 m., SEAT Toledo 
1.9 l TDI, 66 kW, AUDI 80 1.8 l 
benzinas, AUDI 80 1.6 l dyzelis, 
VW GOLF III 1.6 l benzinas, 
RENAULT Scenic 1.9 l dyzelis 
1998 m., VW POLO 1.9 l dyzelis 
2000 m     . Tel. 8 600 54 331. 
Rokiškis
• FORD Galaxy dalimis.   
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• Geras vasarines padangas 
165/70R13. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Gražius keturių skylių lietus 
ratus su geromis vasarinėmis 
padangomis 205/60R15.   
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Įvairias naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Įvairių dydžių ir pločių padangas 
su ratlankiais AUDI, VW 
automobiliams R16, R17 .   
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Kablius AUDI A4, VW PASSAT 
B5, B5+, AUDI A6 .   

Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių 
lietus ratus nuo VW GOLF IV. 
5 skylių. Padangos 7 mm. Penki 
stipinai. Nesubraižyti. Padangos 
17/45/225. Kaina 250 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratus VW POLO. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• MAZDA 121 dalimis. Spalva 
raudona. 4 durų. Benzinas.  
Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• MERCEDES skardinius ratus 
R16. Vnt – 10 Eur. Geros būklės 4 
vnt. Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 
dCi, 82 kW mechaninę pavarų dėžę 
dalimis. Dėžės kodas (RS5F50A). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• OPEL Sintra dalimis. Kėbulo 
dalys. Variklio ir dėžės nėra.   
Tel. 8 604 67 131. Rokiškis
• Oro fi ltras universalus nulinio 
pasipriešinimo. Tel. 8 654 99 016. 
Rokiškis
• R14/175/65 „Michelin“. Vasarą 
mažai naudotos. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• R15 padangas PASSAT. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• R17/225/45 padangas PASSAT. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 685 75 884. 
Rokiškis
• RENAULT Laguna 1997 m. 2.2 
D dalimis, kablys.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• VW CARAVELLE dežę, variklio 
dalis, važiuoklės, kėbulo dalis.   
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• VW GOLF III 1995 m. dalimis 
1.6 benzinas, 55 kW. Spalva juoda. 
4 durų. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 605 31 514. Rokiškis

• DVD grotuvą. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Elektrinius vargonėlius geros 
būklės. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 622 25 775. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. 
MP3. AUX. USB. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 

KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
Pionieer DEH-3100R. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-P80MP. MP3. 
Grafi ka. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. 
WMA. USB. Nuotolinio valdymo 
pultelis. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, 
WMA, AUX. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• DVD grotuvą „Samsung“ su 
nuotolinio valdymo pulteliu.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. 
Dokumentai. Nuotolinis valdymo 
pultelis. USB. Automobilinis ir 
elektros tinklo įkrovikliai. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Televizorių „Shivaki“ su 
nuotolinio valdymo pulteliu. 
54 įstrižainė. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis

• Televizorių VIDO su nuotolinio 
valdymo pulteliu. 54 įstrižainė.  
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorių VIDO su nuotolinio 
valdymo pulteliu. 72 įstrižainė.  
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorių, monitorių, radiją. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis

• Monitorių SAMSUNG.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Playstation 3 su žaidimais kartu. 
45 žaidimai. Kaina 150 Eur.   
Tel. 8 647 26 441. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį .   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 

SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Homtom ht7 pro 4g LTE 5,5 
colio, 64 bit, 2 Gb RAM, 16 Gb 
RAM, 13 MP kamera. Kaina 105 
Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG 
GALAXY S6 32GB. Spalva 
Gold platinum (auksinė). Pilna 
komplektacija. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
mobilų telefoną iPhone 4s. Naujas 

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

• Didelį krištolo šviestuvą.  
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę DELL.  
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę VIDO.  
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 685 56 882. Rokiškis
• Perlinės vonios įrangą mažai 
naudotą. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 616 77 019. Rokiškis
• Šaldytuvą SNAIGĖ. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 608 76 077. Rokiškis

• HP nešiojamą kompiuterį. 4 
Gb RAM. 1,8 Ghz procesorius. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 605 31 514. 
Rokiškis
• Idealios būklės (kaip naujas) 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 4 T-530. Ekranas 
10.1 colio. Dėkliukas. Klaviatūra. 
Domina keitimas. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 3 GT-P5200. GPS. 
3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 
10 colių. Plėvelė ant ekrano ir 
nugarėlės. Originalus TAB 3 
dėkliukas. Domina keitimas. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI
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odinis atverčiamas dėkliukas. 
Domina keitimas. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• iPhone 4s 16 Gb. Tinka visos 
SIM kortelės. Skilęs stikliuko 
kampas. Veikia viskas. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. 
Spalva balta. Dokumentai. 
Užblokuotas. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SAMSUNG sgh-j700i. 
Veikiantis. Kaina 16 Eur.   
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 
Eur.  Be įkroviklio. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG 
GALAXY S6 32 Gb. Iš salono 
imtas gegužės 24 d. Spalva Gold 
Platinum (auksinė). Garantija 24 
mėn. Domina keitimas. Kaina 430 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG 
GALAXY S6 edge 32 Gb. Iš 
salono. Garantija 24 mėn. Domina 
keitimas. Kaina 450 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Du pilnos komplektacijos 
tarybinių laikų bufetus. Didesnis 
ir mažesnis. Tel. 8 686 23 372. 
Rokiškis
• Dviejų durų, šviesios spalvos 
kampinę spintą. Skersmuo viduje 
iš kampo 1,20 m, šonai 60 m, 
aukštis 2,08 m. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 620 55 975. Rokiškis
• Dvigulę lovą 200x180 cm, 
su spintelėmis ir penkių stalčių 
komoda. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 611 33 061. Rokiškis
• Medinę sodo arką. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 615 65 403. Rokiškis
• Naujas namų darbo taburetes. 
Tel. 8 656 75 102. Rokiškis
• Uosinius ir ažuolinius baldus. 
Tinka pirtyse, terasose.   
Tel. 8 605 61 667. Rokiškis

• Gerą dviratį mergaitei. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 614 92 710. Rokiškis
• Maitinimo kėdutę su žaidimo 
stalu. Kaina 15 Eur.    
Tel. 8 623 71 433. Rokiškis
• Naudotą sportinį vežimėlį 
„Capella“. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 611 50 338. Rokiškis
• Skėtį. Tvirtinamas prie 
vėžimėlio. Medžiaginis, baltos 
spalvos. Kaina 5 Eur.   
Tel. 8 611 50 338. Rokiškis
• Stumduką-paspirtuką 
pradedančiam vaikščioti vaikui. 
Vėliau galima naudoti, kaip 
paspirtuką. Su garsais. Kaina 7 
Eur. Tel. 8 611 50 338. Rokiškis

• Supynes „Fischer-price“. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• TUTIS vežimėlį. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Žaislą-vairą. Tvirtinamas prie 
vežimėlio. Kaina 5 Eur.   
Tel. 8 611 50 338. Rokiškis

• Pieno baltumo vestuvinę suknelę. 
Būklė puiki. Atliktas valymas, 
galima rengtis iš karto. Pridedamas 
pasijonis (išlaikantis suknelės 
formą) bei nuometas. Dydis 
reguliuojamas, nugara suvarstoma 
. Kaina 485 Eur. Tel. 8 693 09 874. 
Rokiškis
• Vestuvinę suknelę. Balta. Lieknai 
panelei. Nuo 1,55 iki 1,70 m ūgio. 
Kaina derinama. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 662 40 538. Rokiškis

• Mažai naudotą BOSCH rankinį 
diskinį pjūklą. Tel. 8 656 75 102. 
Rokiškis

• Kombainą SK 5 NIVA su 
smulkintuvu. Visą arba dalimis. 
Sunkiąsias akėčias.    
Tel. 8 612 11 715. Rokiškis
• Kombainą VOLVO-800.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• MTZ-52 variklį 80. Kaina 2200 
Eur. Tel. 8 652 06 737. Rokiškis
• MTZ-80 dalimis. Variklis, dėžė, 
intarpas, padangos ir kitos dalys. 
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Naujus purkštuvus. Tinka MTZ 
varikliams D-245 su turbina. 4 vnt 
. Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Pakabinamą grėblį.   
Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• Pakabinamą kultivatorių su C 
formos spyruoklėmis 3,2 m pločio. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Priekabą savivartę perdaryta iš 
sunkvežimio. Verčia į tris puses. 
Kaina 650 Eur. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
• Priekabas ir kitą žemės ūkio 
techniką. Tel. 8 614 32 843. 
Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vnt. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Traktorių T-40. Kaina 1200 Eur. 
Tel. 8 614 32 843. Biržai
• Vyniotuvą „Kverneland taarup“. 
Pagamintas 2003 m. Viskas 
tvarkingai veikia. Paėmimas šonu. 
Vynioja plėvele 750 mm arba 500 
mm. Kompiuteris. Transportuojant, 
ratas susisiaurina . Kaina 3400 Eur. 
Tel. 8 622 14 416. Rokiškis

• 1,5 metų amžiaus ožkingą beragę 
ožkytę. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 2 mėn. beragį ožiuką. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 4 metų amžiaus beragę ožką. Per 
dieną duoda apie 2 l pieno. Nebijo 
svetimų žmonių. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Dekoratyvinių vištų kiaušinius 
perinimui, Orlovo vištas.   
Tel. 8 673 62 608. Biržai
• Kanapėtus gaidžius balandžio 
mėnesio vados. Tel. 8 612 29 637. 
Rokiškis
• Karvę. Tel. 8 654 89 873. 
Rokiškis
• Šuniukus. Vokiečių aviganiai. 
Tel. 8 616 48 061. Rokiškis
• Veršingą juodmargę telyčią arba 
veršingą jauną karvę.   
Tel. 8 601 96 197. Kupiškis
• Žalą karvę dviejų veršelių. 
Veršiuosis spalio mėn.   
Tel. 8 612 29 637. Rokiškis

• Bičių avilius. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Braškių daigus VENTA. Kaina 
0,25 Eur. Tel. 8 623 71 433. 
Rokiškis
• Braškių daigus.    
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• ‘’Brūsus’’ 10x10 cm, 15x15 cm, 
lentas, eglės storlentes 5 cm storio. 
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Elektrinį dažų purkštuvą Wagner 
W90. Mažai naudotas. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Gelžbetoninius šulinio ritinius. 4 
vnt. Yra dangčiai, 2 vnt.   
Tel. 8 625 82 362. Rokiškis
• Grybus Rudmesės. Kaina 1 Eur. 
Tel. 8 603 48 890. Rokiškis
• Karutį (latviška tačka).   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kviečius pašarui. Maišas. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 622 89 592. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais.   
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Lazerį įkraunamą.    
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Maistines plastikines talpas 30 
l. Kaina 3 Eur. Tel. 8 685 56 882. 
Rokiškis
• Malkų skaldyklę. Trifazis. 
Kaina 280 Eur. Tel. 8 622 27 286. 
Rokiškis
• Mažai naudotą pianiną RIGA. 
Tel. 8 683 52 532. Rokiškis
• Medų. Kaina 6 Eur.   
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• Miežius. 1 t. Tel. 8 687 89 378. 
Rokiškis
• Naudotą avilį. 6 didieji rėmeliai, 
2 diafragmos, 2 apšildymo paketai, 
7 skirtukai ir dėtuvė mažiems 
koriams. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Pašarinius miežius. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 625 40 208. Rokiškis
• Perdengimo plokštes. 3 vnt. 6 m 
ilgis, 3 m plotis. Tel. 8 674 32 900. 
Rokiškis
• Pjautą medieną.   

Tel. 8 699 86 773. Rokiškis
• Storasienę 1 kub m statinę ant 
ratų. Kaina 150 Eur.   
Tel. 8 629 59 725. Rokiškis
• Svarstykles iki 200 kg.  
Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• Šieno rulonus. Tel. 8 642 79 495. 
Rokiškis
• Šulinio ritinius ir dangčius jiems. 
Tel. 8 600 74 519. Rokiškis
• Transformatorius 380 Vx220 V, 
2,5 kW. Rankinį elektrinį oblių 
380 Vx220 V. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Tris sezonus naudotą katilą 
(žvakė) 20 kW. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 675 75 016. Rokiškis
• Uosines lentas.   
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis

• Išnuomojamos 47 kv m, 
suremontuotos adminsitracinės 
paskirties patalpos Gruodžio g. 
(buvusiame skaičiavimo centre). 
Antras aukštas. 3 kambariai. 
Šildymas centrinis. Kaina 150 Eur. 

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

• Arklinę važį. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 623 71 021. Rokiškis
• Arklines roges. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 623 71 021. Rokiškis
• Baltasias garstyčias.   
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Be rėmo stiklo paketus 
93,5x62,5. 2 vnt.    
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis

NUOMA
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PASLAUGOS

PERKA

SIŪLO DARBĄ

Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• Išnuomojamas garažas Gruodžio 
g. Tel. 8 605 22 313. Rokiškis
• Dirbanti mergina, be žalingų 
įpročių išsinuomuotų 1–2 kambarių 
tvarkingą butą ilgesniam laikui. 
Tel. 8 625 71 243. Rokiškis
• Dirbanti, tvarkinga šeima skubiai 
išsinuomotų 2 kambarių butą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 601 08 211. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti buto. Esu 
mergina su negalia, turiu pastovias 
pajamas, ieškau pigesnio nuomos 
varianto. Galimas gyvenimas 
kaime. Tel. 8 670 61 369. Rokiškis
• Išnuomojamas 2 kambarių butas 
Vilniuje, Pilaitėje .   
Tel. 8 614 92 710. Rokiškis

• 35 metų vyras ieško darbo. 
Turiu patirties pjauti žolę. Turiu 
pažymėjimą. Tel. 8 624 19 864. 
Rokiškis
• Esu Svetlana. Man 45 metai. 
Labai ieškau darbo. Esu kruopšti ir 
atsakinga moteris. Turiu patirties 
valymo srityje. Esu dirbusi 
ligoninėje slauge, prižiūrėjau 
žmones. Tel. 8 626 91 770. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Esu dirbęs su 
benzininiu pjūklu, žaliapjove, 
trimeriu, krūmapjove ir statybose. 
Tel. 8 646 32 926. Rokiškis
• Moteris gali prižiūrėti senjorus. 
Turi patirties. Tel. 8 685 41 853. 
Rokiškis

• „Briks“ variklį 6,5 aj arba 
didesnį. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. 
Rokiškis
• Dviejų degiklių naudotą dujinę 
viryklę. Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Ieškau vokiečių aviganio šuniuko 
(patinėlio), grynaveislio.   
Tel. 8 671 98 230. Rokiškis
• Motorinį dviratį RIGA.   
Tel. 8 604 23 073. Rokiškis
• Perka avietes, mėlynes, 
juoduosius ir raudonuosius 
serbentus. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Perka šalygatvio plyteles.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar 
katiną. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus 
ratus. Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW 
PASSAT dyzelis 96 kW 
kondicionieriaus radiatorių.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW 
PASSAT groteles bamperyje po 
numeriu ir keleivio pusės groteles 
rūko žibinto. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW 
PASSAT priekinius žibintus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 

Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 
1997 m. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geras R12 padangas.  
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku HONDA Civic nuo 1987 
iki 1992 m. Gali būti su variklio 
defektu arba daužta . Kaina 200 
Eur. Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• Perku micro SD atminties 
kortelę nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku naudotą arba sugedusį 
elektrinį grandininį pjūklą REBIR, 
PARTNER arba McCULLOCH. 
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 

Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW 
SHARAN dyzelis. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku padangas 5.00-10 (B-19A). 
2 vnt. Tel. 8 686 30 199. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku Romanovo veislės avinėlį 
arba keičiu. Tel. 8 610 19 607. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini 
elektromobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vamzdį nuo 200 iki 300 
mm skersmens, 5-7 m ilgio.  
Tel. 8 672 06 106. Rokiškis
• Pigiai naudotą sofą-lovą. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 621 93 258. Rokiškis
• Pirksiu automobilį daužtą, 
išregistruotą, nevažiuojantį. Siūlyti 
įvairius variantus.    
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Pirksiu geros būklės mobilų 
telefoną NOKIA E 52.   
Tel. 8 601 18 338. Rokiškis
• Pirksiu geros būklės vasarines 
padangas 175/70/14.   
Tel. 8 601 18 338. Rokiškis
• Pirksiu penkerių metų mergaitei 
krikšto suknelę. Tel. 8 622 00 937. 
Rokiškis
• Senas monetas, banknotus. 
Medalius, ženkliukus. Statulėles. 
Prieškario nuotraukas, knygas. 
Kolekcinį sidabrą, gintarą. Kitas 
įvairias senienas.    
Tel. 8 619 20 517. Rokiškis

• Dovanojame tris kačiukus 
gražius. Tel. 8 678 03 831. Rokiškis

• Pamesta piniginė. Radusiam gerai 
atsilyginsiu. Tel. 8 682 25 520. 
Rokiškis

• Pamesta skraidyklė-dronas. 
Radusiam atsilyginsim.   
Tel. 8 693 42 411. Rokiškis

• 57 metų vyras nori susipažinti 
su panašaus amžiaus moterimi. 
Gyventi kaime. Tel. 8 696 26 684

IEŠKO DARBO

• Ieškome slaugės močiutei.   
Tel. 8 686 08 861. Rokiškis
• Reikalingas stogdangys darbui 
prie stogu. Tel. 8 630 29 032. 
Rokiškis
• Reikalingi darbininkai dirbti ant 
stogu. Tel. 8 687 73 069. Rokiškis

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

Rokiškio seniūnija
Vytautas Buckus 1956-06-10 - 2016-07-24
Aleksandras Vasinas 1941-09-30 - 2016-07-21
Pandėlio seniūnija
Vilgelmina Čiarniauskienė 
1939-01-27 - 2016-07-23

Rokiškio kamiškoji seniūnija
Albinas Davolis 1925-12-09 - 2016-07-16
Laima Žukauskienė  1958-02-10 - 2016-07-23
Obelių seniūnija
Rožė Marcinkevičienė 1921-04-28 - 2016-07-19

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių paroda „2016-ieji – Bibliotekų 
metai“.
Dokumentų paroda „Birutė Jonuškaitė 
– devintosios Liudo Dovydėno premijos 
laureatė“.
 Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Kilnojamoji kūrybinių darbų konkurso 
„Lėlė – knygos personažas“.
 Renginių svetainėje
Foto paroda „Lėlių teatrų šventei – 20“.
Dailininkės Sigutės Ach kūrybos darbų 
paroda ,,Sparnuotai ir nerimtai“.

ES informacijos ir užsienio kalbų 
skaitykloje
Spaudinių paroda „Anglų rašytoja, 
žurnalistė – Enid Blyton“.
RENGINIAI:
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Liepos  28 d. 10-13 val. – Skaitymo 
gurmanų ketvirtadienis.
Rugpjūčio 4 d. 10-13 val. – Žaidimų 
dienelė „Būryje gerų draugų žaisti mums 
visiems smagu“.



Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų ir reklamos
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Penktadieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ platinimo vietos:
„Rokiškio Sirena“ reklamos skyrius Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, Skemuose, 
Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.
Degalinė „Reksvalis“ Panevėžio g. 7C, Rokiškis. Parduotuvė „Mėsos meistrai“ 
Nepriklausomybės a. 25, Rokiškis. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio g. 1. Parduotuvė 
„Kaštonas“ Vytauto g. 24, Rokiškis. Sporto klubas „Rospo“ Vilniaus g. 3, Rokiškis. Gyvūnų 
parduotuvė „Egzotika“ Panevėžio 12-1, Rokiškis. Parduotuvė „Intelektualūs kompiuteriai“ 
Nepriklausomybės a. 22, Rokiškis. R. Burnicko BPG kabinetas Rokiškyje, Panevėžio g. 16 A. ir 
Kamajai, Strazdo g. 2. Sodo, miško technikos parduotuvė Sakališkio g. 1, Rokiškis. Parduotuvė 
„Apatinis trikotažas ir dar kai kas...“ Jaunystės g. 3, Rokiškis. UAB Zirzilė Panevėžio g. 12-1, 
Rokiškis. Parduotuvė „Rugelis“ Jaunystės g. 11, Rokiškis. Kavinė „Svaja“ Jaunystės g. 1, 
Rokiškis. J. Simonaitienės iį parduotuvė Nepriklausomybės a. 9, Rokiškis. „Arūno langai“ 
Jaunystės g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Rogreta“ Jūžintai. Panemunėlio parduotuvė Kamajų g. 15. 
D. Galvydienės parduotuvė Žiobiškyje. Parduotuvė „Pas Aldoną“ Obeliuose. Bajoruose  Ežero 
g. 4 parduotuvė „Bajorų žuvis“. Parduotuvė „Sabavilis“ Respublikos g. 113, Rokiškis. UAB 
Upės spektras Laisvės g. 19/28, Rokiškis. Dėvėtų rūbų parduotuvė Vytauto g. 3 „Dėvėti rūbai“. 
Parduotuvė „Virginta“ Rokiškyje, Jaunystės g. 1 ir Obeliuose, Zaukos g. 1. UAB Hedas pašarų 
parduotuvė Respublikos g. 113A, Rokiškis. Veterinarijos vaistinė Vytauto g. 5, Rokiškis. Kūno 
dizaino studija, Vilties g. 10, Rokiškis. UAB Eljuva Stoties g. 9, Panevėžio g. 34A Rokiškis. 
B. Kelečienės įm. Respublikos g. 76, Rokiškis. Kirpykla Nepriklausomybės a. 13, Rokiškis. 
Rokiškis. Įmonė „Baltma“ Taikos g. 5, Rokiškis. Zeneras – lazerinis graviravimas Panevėžio 
g. 34, Rokiškis. Mėsos gaminių parduotuvė MB Astvita, Respublikos g. 106. V. Kručienės 
įmonė Žiobiškio parduotuvė, Jaunystės g. 1. Vilniaus g. 3 „Anželos kavinukė“, Rokiškis. 
Radio – televizorių taisykla Jūžintų g. 4, Rokiškis. Darbo birža Rokiškyje, Respublikos g. 113. 
Kavinė „Lividė“ Respublikos g. 94, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 31A pastatas „Arabela“. 
Pandėlys, Biržų g. 4 UAB Midus. Krautuvėlė „Gutė“ Jaunystės g. 5, Rokiškis, J. Tūbelio 
progimnazija P. Širvio g. 2, Rokiškis. Įmonė „Ilnada“ parduotuvė Respublikos g. 8, Rokiškis. 
D. Galvydienės įmonė Kazliškyje. Rokiškio butų ūkis Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
PIPIRINI PIZZA&TRATTORIA Rokiškis, Respublikos g. 113A. „Automobilių švara“ Taikos 
g. 18, Rokiškis. Kirpykla „Žujona“, Kauno g. 29, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 12A, Rokiškio 
butų ūkis. Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“, Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis. Rūsio 
kebabinėje Vytauto g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Evita“ Nepriklausomybės a. 26A, Rokiškis. 
Parduotuvė „Tauras“ Kęstučio g. 32, Rokiškis. Gediškių k., Rokiškio g. 8 Petraitienės įmonė, 
Lukštai, Lukštų g. 8, Petraitienės įmonė.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? Skambinkite tel. 8 666 76 777, 
rašykite reklama@rokiskiosirena.lt

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt
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